054/2024, cujo objeto é a aquisição de kit de material didático-pedagógico de 

educação para o trânsito, para trabalho interdisciplinar.​

Contratada: Editora Global Solution Tecnologia Educacional Ltda. – CNPJ 

52.027.994/0001-33 - Valor total: R$ 4.948.515,00 (QUATRO MILHÕES, NOVECENTOS E 

QUARENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E QUINZE REAIS), em 23 de maio de 2025. 

Diante da importância do tema, solicito o envio das seguintes informações: 

Av. Expedito Garcia, nº 412, Gabinete nº 203, Campo Grande, Cariacica. ​
Telefone: (27) 99611-0934. E-mail: ver.acucena@camaracariacica.es.gov.br